
    comune di trieste VERBALE DELLA DELIBERAZIONE
giunta comunale                 n. 292 dd. 17 GIUGNO 
2024

[seduta svoltasi in presenza presso l'Ufficio del Sindaco]
_____________________________________________________________________

IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE SI

DIREZIONE GENERALE
SERVIZIO RISORSE UMANE

Prot. Corr. n.

OGGETTO: Prima  modifica  del  Piano  Integrato  di  Attività  e  Organizzazione 
2024-2026 – Sezione III Piano Triennale del Fabbisogno del personale 2024 – 
2026 e dotazione organica

Adottata nella seduta del 17/06/2024

Presenti i componenti di seguito indicati:

Presente / Assente
Roberto Dipiazza Sindaco Presente
Serena Tonel Vice Sindaco Presente
Elisa Lodi Assessore Presente
Everest Bertoli Assessore Presente
Giorgio Rossi Assessore Presente
Sandra Savino Assessore Assente
Maurizio De Blasio Assessore Presente
Stefano Avian Assessore Presente
Michele Babuder Assessore Presente
Massimo Tognolli Assessore Assente
Caterina de Gavardo Assessore Presente

Partecipa il Segretario Generale dott. Giampaolo GIUNTA.

Verificato il numero legale, assume la presidenza il Sindaco Roberto 
DIPIAZZA.

ATTESTAZIONI:  ai  fini  dell'art.  1  della  L.R.  21/2003  e  successive 
modificazioni  ed  integrazioni  l'atto  viene  pubblicato  all'Albo  Pretorio dal 
21/06/2024 al 05/07/2024.

Comune di Trieste - Deliberazione n.    292 del 17/06/2024 pag. 1 / 7



Oggetto: Prima modifica del Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2024-

2026 – Sezione III Piano Triennale del Fabbisogno del personale 2024 – 2026 e 

dotazione organica

Su proposta del Sindaco Roberto Dipiazza

Richiamata  integralmente  la  propria  deliberazione  n.  32/2024  avente  ad 

oggetto Approvazione del  Piano Integrato di  Attività e Organizzazione 2024-

2026 – ai sensi dell’art. 6 del DL n. 80/2021, convertito con modificazioni in 

Legge n. 113/202;

vista la ricognizione effettuata ai sensi dell'art. 33 del D. Lgs. n. 165/2001 e 

dall'art. 22 della L.R. n. 18/2016 e depositata agli atti dell'ufficio, dalla quale e' 

emerso che non risultano eccedenze di personale o situazioni in soprannumero, 

in  relazione alle  fisiologiche esigenze funzionali  o  alla  situazione finanziaria 

dell'Ente medesimo;

tenuto conto dei obblighi contenuti negli articoli 21, 22, 22 bis e 22 ter della 

legge regionale n. 18/2015, come sostituiti ed inseriti dagli articoli 5, 6 e 7 della 

legge regionale n. 20/2020;

preso atto che con deliberazione di Giunta Regionale n. 1994 del 23/12/2021 è 

stato aggiornato il  valore soglia dell'indicatore di sostenibilità della spesa di 

personale per gli Enti Locali del Friuli Venezia Giulia inizialmente definito con 

deliberazione di Giunta Regionale 1885 del 20/12/2020;

stante le necessità emerse in corso d’anno, dovute anche all’attuazione del 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), risulta necessario integrare e 

modificare  la  Sezione  3  Organizzazione  e  Capitale  Umano  relativamente  al 

piano  del  fabbisogno  di  personale  come  da  tabella  “Programmazione 

assunzioni  2024/2026 di  cui  all’allegato  1)  e  contestualmente  modificare  la 

dotazione come da tabella Dotazione organica di cui all’allegato 1) al presente 

atto.

ritenuto di partecipare il presente provvedimento successivamente alle OO.SS. 

e la RSU;
Comune di Trieste - Deliberazione n.    292 del 17/06/2024 pag. 2 / 7



ritenuto di richiedere l’immediata esecutività del provvedimento al fine di dare 

pronta attuazione alle modifiche organizzative in esso contenute e di avviare 

con urgenza le relative assunzioni di personale;

acquisito  il  parere  favorevole  del  Collegio  dei  Revisori  di  data  12/06/2024 

depositato agli atti dell’ufficio; 

acquisiti i pareri ai sensi dell’art. 49 del D.lgs. 18.8.2000 n. 267, s.m.i., sulla 

proposta della deliberazione in oggetto, come sotto riportati:

LA GIUNTA COMUNALE

DELIBERA

1. di modificare e integrare la Sezione 3 Piano Triennale del Fabbisogno del 

personale  2024/2026 e  dotazione  organica  del  Piano  Integrato  di  Attività  e 

Organizzazione  2024/2026  approvato  con  deliberazione  n.  32/2024  ,  che 

allegata  alla  presente  deliberazione,  ne  costituisce  parte  integrante  e 

sostanziale;

2.  di  provvedere alla  pubblicazione della  presente deliberazione unitamente 

all’allegato Piano Integrato di Attività e Organizzazione, nella dedicata sezione 

“Amministrazione trasparente” del sito del Comune, ai sensi dell’art. 6, comma 

4,  del  decreto legge 9 giugno 2021, n.  80,  convertito,  con modificazioni,  in 

legge 6 agosto 2021, n. 113;

3. di dare mandato al Direttore Generale di provvedere alla trasmissione della 

presente  modifica  della  Sezione  3  del  Piano  Integrato  di  Attività  e 

Organizzazione 2023-2025,  come approvato  dalla  presente  deliberazione,  al 

Dipartimento della Funzione Pubblica, secondo le modalità definite dallo stesso 

Dipartimento;

4. di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile.

5. di dichiarare l’immediata esecutività del provvedimento al fine di avviare con 

urgenza le assunzioni e le procedure di reclutamento del personale contenute 

Comune di Trieste - Deliberazione n.    292 del 17/06/2024 pag. 3 / 7



nel presente atto;

6. di dare atto che la spesa relativa alle assunzioni previste nel presente piano 

rientra negli stanziamenti del    Bilancio di Previsione 2024 - 2026.

Comune di Trieste - Deliberazione n.    292 del 17/06/2024 pag. 4 / 7



    comune di trieste
giunta comunale

_______________________________________________________________________

DIREZIONE GENERALE
SERVIZIO RISORSE UMANE

Proposta di deliberazione:    Prima modifica del Piano Integrato di Attività e 
Organizzazione 2024-2026 – Sezione III Piano Triennale del Fabbisogno del 
personale 2024 – 2026 e dotazione organica

PARERE    DI    REGOLARITÀ      TECNICA
ai sensi dell'art. 49 del D.L.vo 18.08.2000, n. 267 s.m.i.

Si esprime parere favorevole

Eventuali motivazioni: 

 
- Il presente provvedimento comporta riflessi diretti sulla situazione economico finanziaria 
dell'Ente e determina spesa.

La Dirigente
dott.ssa Manuela Sartore

Trieste, vedi data firma digitale Documento sottoscritto con firma digitale
(ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i.)

Comune di Trieste - Deliberazione n.    292 del 17/06/2024 pag. 5 / 7



    comune di trieste
giunta comunale

________________________________________________________________________

DIREZIONE GENERALE
SERVIZIO RISORSE UMANE

Prot n. 

Proposta di deliberazione: Prima modifica del Piano Integrato di Attività e 
Organizzazione 2024-2026 – Sezione III Piano Triennale del Fabbisogno del 
personale 2024 – 2026 e dotazione organica

PARERE    DI    REGOLARITÀ    CONTABILE
ai sensi dell'art. 49 del D.L.vo 18.08.2000, n. 267 s.m.i.

Si esprime parere favorevole

Eventuali motivazioni: 

LA DIRIGENTE AD INTERIM
DEL SERVIZIO GESTIONE FINANZIARIA,

FISCALE ED ECONOMALE
dott.ssa Francesca Dambrosi

Trieste, vedi data firma digitale Documento sottoscritto con firma digitale
(ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i.)

 

Comune di Trieste - Deliberazione n.    292 del 17/06/2024 pag. 6 / 7



L'assessore Stefano Avian,   in vece del Sindaco Roberto Dipiazza,   fornisce i 
chiarimenti del caso.

Il Presidente pone in votazione palese la proposta di deliberazione.

A votazione ultimata la stessa viene APPROVATA CON VOTO UNANIME.

Il  Presidente,  quindi,  pone in votazione palese la proposta di dichiarare la 
presente deliberazione immediatamente eseguibile,  ai  sensi  e  per  gli  effetti 
dell'art. 1, comma 19, della L.R. 11/12/2003 n. 21 come modificato dall’art.17 
della L.R. 24/05/2004 n. 17.

A votazione ultimata, la proposta viene APPROVATA CON VOTO UNANIME.

Conseguentemente  la  presente  deliberazione  diviene  esecutiva  il  giorno 
17/06/2024.

La suestesa deliberazione assume il n. 292.

Il Presidente Il Segretario Generale
Roberto Dipiazza dott. Giampaolo Giunta

Documento sottoscritto con firma digitale
(ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i.)

Comune di Trieste - Deliberazione n.    292 del 17/06/2024 pag. 7 / 7



 Atto n. 292 del 17/06/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: GIAMPAOLO GIUNTA
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 17/06/2024 17:46:18

NOME: ROBERTO DIPIAZZA
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 18/06/2024 09:05:08



    comune di trieste
giunta comunale

_______________________________________________________________________

DIREZIONE GENERALE
SERVIZIO RISORSE UMANE

Proposta di deliberazione:    Prima modifica del Piano Integrato di Attività e 
Organizzazione 2024-2026 – Sezione III Piano Triennale del Fabbisogno del 
personale 2024 – 2026 e dotazione organica

PARERE    DI    REGOLARITÀ      TECNICA
ai sensi dell'art. 49 del D.L.vo 18.08.2000, n. 267 s.m.i.

Si esprime parere favorevole

Eventuali motivazioni: 

 
- Il presente provvedimento comporta riflessi diretti sulla situazione economico 
finanziaria dell'Ente e determina spesa.

 

La Dirigente
dott.ssa Manuela Sartore

Trieste, vedi data firma digitale Documento sottoscritto con firma digitale
(ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i.)



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: SARTORE MANUELA
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 12/06/2024 14:40:00



    comune di trieste
giunta comunale

________________________________________________________________________

DIREZIONE GENERALE
SERVIZIO RISORSE UMANE

Prot n. 

Proposta di deliberazione: Prima modifica del Piano Integrato di Attività e 
Organizzazione 2024-2026 – Sezione III Piano Triennale del Fabbisogno del 
personale 2024 – 2026 e dotazione organica

PARERE    DI    REGOLARITÀ    CONTABILE
ai sensi dell'art. 49 del D.L.vo 18.08.2000, n. 267 s.m.i.

Si esprime parere favorevole

Eventuali motivazioni: 

LA DIRIGENTE AD INTERIM
DEL SERVIZIO GESTIONE FINANZIARIA,

FISCALE ED ECONOMALE
dott.ssa Francesca Dambrosi

Trieste, vedi data firma digitale Documento sottoscritto con firma digitale
(ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i.)



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: FRANCESCA DAMBROSI
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 13/06/2024 15:23:53



.

comune di trieste
piazza Unità d’Italia 4
34121 Trieste
www.comune.trieste.it
partita iva 00210240321

DIREZIONE GENERALE
SERVIZIO RISORSE UMANE

OGGETTO:Prima modifica del Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2024-
2026 – Sezione III Piano Triennale del Fabbisogno del personale 2024 
– 2026 e dotazione organica

Allegati: 
PARERERAG.rtf
PARERETECNICO.rtf
TESTONA.rtf
allegato_1.pdf

Deliberazione di Giunta 

N. 292 / 2024

adottata il 17/06/2024

esecutiva il 17/06/2024

ufficio proponente: SERVIZIO RISORSE UMANE

Copia  informatica  dell'originale  documento  informatico  della  presente 

determinazione  viene  pubblicata  all'Albo  Pretorio  dal  21/06/2024  per  15 

(quindici) giorni consecutivi, fino al 05/07/2024.

Addì 21/06/2024



Organizzazione e Capitale Umano
Allegato 1)

COMUNE DI TRIESTE

1

III.3 Piano triennale dei fabbisogni di personale

Richiamato integralmente il PIAO 2024-2026 approvato con deliberazione giuntale 

n. 32 del 29.01.2024 si ritiene opportuno effettuare le seguenti integrazioni alla 

programmazione triennale del fabbisogno di personale 2024 – 2026.

Richiamato l'articolo 3, comma 101, della L. n. 244/2007 il quale prevede che: ''per 

il personale assunto con contratto di lavoro a tempo parziale la trasformazione del rapporto 

a tempo pieno può avvenire nel rispetto delle modalità e dei limiti previsti dalle disposizioni 

vigenti in materia di assunzioni. In caso di assunzione di personale a tempo pieno è data 

precedenza  alla  trasformazione  del  rapporto  di  lavoro  per  i  dipendenti  assunti  a  tempo 

parziale che ne abbiano fatto richiesta";

richiamata  inoltre  la  deliberazione  giuntale  n.  200/2016,  con  la  quale  è  stato 

modificato lo stralcio del regolamento per la disciplina dei rapporti da tempo parziale , 

come modificato dal PIAO  2024-2026 approvato con deliberazione giuntale n. 32 del 

29.1.2024 si ritiene di riformularlo nel seguente modo:

I  dipendenti  assunti  con rapporto  di  lavoro  a  tempo parziale  possono chiedere  la 

trasformazione  del  rapporto  a  un  profilo  orario  superiore  ovvero  a  tempo  pieno,  a 

condizione  che  vi  sia  disponibilità  di  posti  in  organico  previsti  nella  programmazione 

triennale  del  fabbisogno  di  personale;  le  richieste  possono essere  presentate  entro  il  31 

maggio  di  ogni  anno.  In  via  transitoria  per  l'anno scolastico  2024/2025,  possono essere 

presentate entro il 30 giugno 2024. 

Nel caso in cui le richieste eccedano il numero dei posti da coprire, verrà riconosciuta 

prorità  ai  dipendenti  che  hanno  presentato  richiesta  di  trasformazione,  con  maggiore 

anzianità di servizio a tempo indeterminato, indipendentemente dal profilo orario rivestito.

Richiamata la deliberazione giuntale n. 444 del 24.9.2012 con cui è stato istituito il 

profilo di istruttore addetto alle strutture educative (supporto al coordinamento 

pedagogico), si ritiene di integrare i requisiti di accesso prevedendo che possa essere 



Organizzazione e Capitale Umano
Allegato 1)

COMUNE DI TRIESTE

2

trasferito nel profilo anche il personale che abbia l’attitudine e le competenze tecnico 

professionali necessarie, accertate tramite colloquio dal Dirigente di Servizio.

La programmazione del fabbisogno di personale dipendente e dirigenziale

Di programmare il fabbisogno 2024-2026, nel seguente modo: 

Cat. Scorrimento/Graduato-
ria/Esistenti

Selezione Progressioni Legge 
68/99

Cambio profilo 
- altro

TOTALE

DIR. - 1 - - - 1
D 13 7 30 - 3 53

C 64 27 - 6 24 121
B - - - 15 19 34
A - - - - - -

PLS - - - - - -
PLC - - - - - -
PLB 1 - - - - 1
PLA 3 19 - - 2 24
TOT. 81 54 30 21 48 234

Programmazione assunzioni anno 2024 - 2026

PROFILO PIAO n-1 Selezione Scorrimento 
graduatorie

Progressioni 
PIAO n-1

Progressioni Progressioni 
PIAO n+1

L.68/99 TFSA ALTRO

UFFICIALE  TENENTE  DI 
POLIZIA LOCALE

    1            

AGENTE  DI  POLIZIA 
LOCALE

0 19 3           3

DIRIGENTE   1              
FUNZIONARIO 
DIRETTIVO  (ADDETTO 
UFFICIO STAMPA)

      1          

FUNZIONARIO 
DIRETTIVO  (ANALISTA 
PROGRAMMATORE)

  4 1            

FUNZIONARIO 
DIRETTIVO  (ASSISTENTE 
SOCIALE)

    10            

FUNZIONARIO 
DIRETTIVO (AVVOCATO)

    1            

FUNZIONARIO 
DIRETTIVO (CULTURALE)

3   1            

FUNZIONARIO 
DIRETTIVO (TECNICO)

        4 4      

FUNZIONARIO 
SPECIALISTA 

        10 10     2



Organizzazione e Capitale Umano
Allegato 1)

COMUNE DI TRIESTE

3

AMMINISTRATIVO/CONT
ABILE
FUNZIONARIO 
DIRETTIVO  COORD. 
PEDAGOGICO DI SERVIZI 
EDUCATIVI  (ASILI  NIDO, 
SCUOLE  DELL'INFANZIA, 
RICREATORI, SIS)

        1        

FUNZIONARIO 
DIRETTIVO 
(AMMINISTRATIVO)

                1

  3 4 13 1 15 14 0 0 3
ISTRUTTORE 
AMMINISTRATIVO

            6   14

ISTRUTTORE 
AMMINISTRATIVO(PT18)

                2

ISTRUTTORE 
AMMINISTRATIVO/CONT
ABILE

10   40            

ISTRUTTORE CULTURALE 
(AIUTOBIBLIOTECARIO)

3                

ISTRUTTORE 
ELABORAZIONE  DATI 
(PROGRAMMATORE)

  4              

ISTRUTTORE 
TECNICO/MANUTENTIV
O

10   15            

ISTRUTTORE EDUCATIVO 
(ASILI NIDO PT 18)

    4           1

ISTRUTTORE EDUCATIVO 
(ASILI NIDO)

                4

ISTRUTTORE EDUCATIVO 
(INTEGRAZIONE 
SCOLASTICA E SIS)

    5           1

ISTRUTTORE  ADDETTO 
ALLES  TRUTTURE 
EDUCATIVE  (SUPP.AL 
COOR.PED.)

                1

ISTRUTTORE 
EDUCATIVO-CULTURALE 
POLITICHE GIOVANILI

                1

ISTRUTTORE TECNICO - 
GUARDIA AMBIENTALE

6

  23 4 64 0 0 0 6 0 30
COLLAB. PROF. AMM.VO             4 5 10
COLLABORATORE  DI 
MANUTENZIONE  E 
CUSTODIA

            6   4

COLLABORATORE  DI 
SERVIZIO (AUTISTA)

                1

COLLABORATORI 
ADDETTO  ALLE 
STRUTTURE EDUCATIVE

                2

COLLABORATORE 
TECNICO  (COORD. 
OPERAI)

                2

  0 0 0 0 0 0 10 5 19

modificando contestualmente la dotazione organica nel  seguente modo e per i  seguenti 



Organizzazione e Capitale Umano
Allegato 1)

COMUNE DI TRIESTE

4

profili:

Tabella dotazione organica al 31/05/2024

CAT. PROFILO  DOTAZIONE ORGA-
NICA

PLS AUSILIARIO DEL TRAFFICO 1
PLC UFFICIALE CAPITANO DI POLIZIA LOCALE 1
PLB UFFICIALE TENENTE DI POLIZIA LOCALE 33
PLA AGENTE DI POLIZIA LOCALE 164
  SOTTUFFICIALE DI POLIZIA LOCALE 67
DIRIGEN-
TI

DIRETTORE GENERALE 1

DIRIGEN-
TI

DIRIGENTE 29

DIRIGEN-
TI

SEGRETARIO GENERALE 1

D FUNZIONARIO DIRETTIVO - COORD.PEDAGOGICO DI SERVIZI EDUCATIVI (ASILI NIDO, SCUOLE 
DELL'INFANZIA, RICREATORI, S.I.S.)

25

D FUNZIONARIO DIRETTIVO (ADDETTO INSERIMENTO LAVORATIVO) 5
D FUNZIONARIO DIRETTIVO (ADDETTO UFFICIO STAMPA) 2
D FUNZIONARIO DIRETTIVO (AFFARI COMUNITARI) 1
D FUNZIONARIO DIRETTIVO (AMMINISTRATIVO) 61
D FUNZIONARIO DIRETTIVO (ANALISTA PROGRAMMATORE) 13
D FUNZIONARIO DIRETTIVO (ARCHITETTO) 5
D FUNZIONARIO DIRETTIVO (ARCHIVISTA) 4
D FUNZIONARIO DIRETTIVO (ASSISTENTE SOCIALE) 82
D FUNZIONARIO DIRETTIVO (ASSISTENTE SOCIALE)  
D FUNZIONARIO DIRETTIVO (ATTIVITA' ESTERNALIZZATE) 1
D FUNZIONARIO DIRETTIVO (AVVOCATO) 4
D FUNZIONARIO DIRETTIVO (BIBLIOTECARIO) 5
D FUNZIONARIO DIRETTIVO (CONSERVATORE) 12
D FUNZIONARIO DIRETTIVO (CONTABILE) 7
D FUNZIONARIO DIRETTIVO (COORD.SERVIZI EDUCATIVI TERRITORIALI E/O COMUNITARI) 3
D FUNZIONARIO DIRETTIVO (CULTURALE) 5
D FUNZIONARIO DIRETTIVO (CURATORE DEL CIVICO ORTO BOTANICO) 1
D FUNZIONARIO DIRETTIVO (ESPERTO IN SVILUPPO DELLA COMUNITA') 2
D FUNZIONARIO DIRETTIVO (EUROPE DIRECT) 1
D FUNZIONARIO DIRETTIVO (FARMACISTA) 9
D FUNZIONARIO DIRETTIVO (FORESTALE) 4
D FUNZIONARIO DIRETTIVO (FORMAZIONE AZIENDALE) 0
D FUNZIONARIO DIRETTIVO (GEOLOGO) 1
D FUNZIONARIO DIRETTIVO (INFORMATICA) 1
D FUNZIONARIO DIRETTIVO (INGEGNERE) 11
D FUNZIONARIO DIRETTIVO (PSICOLOGO DEL LAVORO) 1
D FUNZIONARIO DIRETTIVO (STATISTICA) 1
D FUNZIONARIO DIRETTIVO (TECNICO) 61
D FUNZIONARIO DIRETTIVO COORDINATORE (AMMINISTRATIVO) 17
D FUNZIONARIO DIRETTIVO COORDINATORE (CULTURALE) 2
D FUNZIONARIO DIRETTIVO COORDINATORE (INFORMATICA) 1
D FUNZIONARIO DIRETTIVO COORDINATORE (SERVIZI SOCIALI) 1
D FUNZIONARIO DIRETTIVO COORDINATORE (STATISTICA) 1
D FUNZIONARIO DIRETTIVO COORDINATORE (TECNICO) 1
D FUNZIONARIO DIRETTIVO SOCIO SANITARIO (INFERMIERE PROFESSIONALE) 2
D FUNZIONARIO SPECIALISTA AMMINISTRATIVO/CONTABILE 129
D Totale   482
C ISTRUTTORE (COORDINATORE FRONT-OFFICE E SICUREZZA PER I MUSEI) 6
C ISTRUTTORE (OPERATORE SOCIALE) 2



Organizzazione e Capitale Umano
Allegato 1)

COMUNE DI TRIESTE

5

C ISTRUTTORE ADDETTO ALLE STRUTTURE EDUCATIVE (SUPPORTO AL COORDINAMENTO PEDAGO-
GICO)

20

C ISTRUTTORE ADDETTO U.R.P. 4
C ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO 332
C ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO (RAGIONIERE) 30
C ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO (TRADUTTORE LINGUA SLOVENA) 3
C ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO(PT18) 4
C ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO/CONTABILE 88
C ISTRUTTORE CULTURALE 8
C ISTRUTTORE CULTURALE (AIUTOBIBLIOTECARIO) 14
C ISTRUTTORE CULTURALE (CAPOPISCICOLTORE) 1
C ISTRUTTORE CULTURALE (MODELLISTA) 1
C ISTRUTTORE CULTURALE (PREPARATORE INVERTEBRATI) 1
C ISTRUTTORE CULTURALE (PREPARATORE VERTEBRATI) 1
C ISTRUTTORE CULTURALE (VIVARIUM) 1
C ISTRUTTORE EDUCATIVO (ASILI NIDO PART TIME 18 H) 60
C ISTRUTTORE EDUCATIVO (ASILI NIDO PART TIME 24 H) 2
C ISTRUTTORE EDUCATIVO (ASILI NIDO PART TIME 30 H) 2
C ISTRUTTORE EDUCATIVO (ASILI NIDO) 139
C ISTRUTTORE EDUCATIVO (INTEGRAZIONE SCOLASTICA E RICREATORI) 143
C ISTRUTTORE EDUCATIVO (SCUOLE DELL'INFANZIA) 247
C ISTRUTTORE EDUCATIVO (SERVIZI EDUCATIVI TERRITORIALI E/O COMUNITARI) 9
C ISTRUTTORE EDUCATIVO-CULTURALE POLITICHE GIOVANILI 4
C ISTRUTTORE ELABORAZIONE DATI (PROGRAMMATORE) 16
C ISTRUTTORE TECNICO - GUARDIA AMBIENTALE 10
C ISTRUTTORE TECNICO (ADDETTO ALLA PREVENZIONE E PROTEZIONE DAI RISCHI) 3
C ISTRUTTORE TECNICO (AGRARIO) 1
C ISTRUTTORE TECNICO (COORDINATORE OPERAI) 3
C ISTRUTTORE TECNICO (GEOMETRA) 27
C ISTRUTTORE TECNICO (GRAFICO) 3
C ISTRUTTORE TECNICO (PERITO) 19
C ISTRUTTORE TECNICO/MANUTENTIVO 37
C Totale   1241
B COLLAB. PROF. AMM.VO 282
B COLLABORATORE (ADDETTO A STRUTTURE EDUCATIVE) 6
B COLLABORATORE (ADDETTO AL PUBBLICO) 10
B COLLABORATORE (GIARDINIERE BOTANICO) 4
B COLLABORATORE ADDETTO AL PUBBLICO E ALLE ESPOSIZIONI 9
B COLLABORATORE CULTURALE (FOTOGRAFO) 1
B COLLABORATORE DEI SERVIZI AUSILIARI DEI NIDI E SCUOLE DELL'INFANZIA 88
B COLLABORATORE DEI SERVIZI AUSILIARI DEI NIDI E SCUOLE DELL'INFANZIA PT18 19
B COLLABORATORE DI CUSTODIA 0
B COLLABORATORE DI MANUTENZIONE 15
B COLLABORATORE DI MANUTENZIONE E CUSTODIA 6
B COLLABORATORE DI SERVIZIO (ADDETTO CARTOGRAFIA) 1
B COLLABORATORE DI SERVIZIO (AUTISTA) 7
B COLLABORATORE DI SERVIZIO (COMMESSO DI FARMACIA) 2
B COLLABORATORE DI SERVIZIO (CUOCO) 2
B COLLABORATORE DI SERVIZIO (GENERICO) 8
B COLLABORATORE DI SERVIZIO (TELEFONISTA) 6
B COLLABORATORE ELABORAZIONE DATI 1
B COLLABORATORE PROFESSIONALE CULTURALE 20
B COLLABORATORE SOCIALE DI SOSTEGNO 10
B COLLABORATORE SOCIO-SANITARIO (ADDETTO AI SERVIZI TUTELARI) 41
B COLLABORATORE SOCIO-SANITARIO (ADDETTO MOBILITA') 2
B COLLABORATORE TECNICO - COORDINATORE OPERAI 9
B COLLABORATORE TECNICO (DISEGNATORE) 2
B COLLABORATORE TECNICO (FOTOGRAFO) 2
B COLLABORATORE TECNICO CULTURALE (PREPARATORE) 3
B COLLABORATORE TECNICO DI SERVIZIO - GUARDIA AMBIENTALE 1



Organizzazione e Capitale Umano
Allegato 1)

COMUNE DI TRIESTE

6

B Totale   559
A ESECUTORE AUSILIARIO 10
A ESECUTORE DI CUSTODIA 6
A ESECUTORE DI MANUTENZIONE (GENERICO) 3
A ESECUTORE DI SERVIZIO (GENERICO) 3
A Totale   22
Tot. Gen   2599



 Atto n. 292 del 17/06/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: SARTORE MANUELA
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 12/06/2024 11:43:34

NOME: GIAMPAOLO GIUNTA
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 17/06/2024 17:46:16

NOME: ROBERTO DIPIAZZA
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 18/06/2024 09:05:06


